KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,



RISET, DAN TEKNOLOGI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5711144 Laman www.kemdikbud.go.id

Nomor : 34163/A/KU.04.00/2022 27 Mei 2022

Lampiran: Satu berkas

Hal : Penetapan Administrator Portal PPKS

Yth.

- 1. Pemimpin Perguruan Tinggi Negeri Akademik
- 2. Pemimpin Perguruan Tinggi Negeri Vokasi
- 3. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah I XVI

di seluruh Indonesia (daftar terlampir)

Dengan hormat, dalam rangka akselerasi implementasi Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 30 Tahun 2021 tentang Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual (PPKS) di Lingkungan Perguruan Tinggi, maka Pusat Penguatan Karakter, Sekretariat Jenderal, Kemendikbudristek telah mengembangkan Portal PPKS di lingkungan Perguruan Tinggi. Portal PPKS dimaksudkan menjadi platform bagi Perguruan Tinggi untuk menginput data calon Panitia Seleksi dan Satuan Tugas, agar dapat memperoleh akses pelatihan dan seleksi dari Kemendikbudristek.

Kegiatan sosialisasi Portal PPKS telah diselenggarakan pada tanggal 25 April 2022. Sehubungan dengan hal tersebut, masing-masing Perguruan Tinggi perlu menetapkan **1 (satu) orang administrator Portal PPKS**, dengan mengisi formulir data petugas administrator Portal PPKS melalui tautan https://bit.ly/adminpt-portalppks paling lambat tanggal 31 Mei 2022.

Untuk informasi dan komunikasi lebih lanjut, dapat menghubungi narahubung Sdri. Paula Selpianti (08111090980).

Atas perhatian dan kerja sama Saudara, kami sampaikan terima kasih.

Sekretaris Jenderal,



Suharti

NIP 196911211992032002

Tembusan:

- 1. Plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
- 2. Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi
- 3. Staf Khusus Menteri Bidang Kompetensi dan Manajemen

